
Telčské prázdniny 11.8.2016

Zobrazení: 642

Ve čtvrtek 11.8. vypadala předpověď počasí slušně, proto jsem vyrazil

na Prázdniny v Telči. Měl jsem lístky na celý týden, ale nakonec jsem

neodolal vyprodanému koncertu Hradišťanu s Pavlicou a s Vlastou

Redlem. Ostatní vystoupení jsem vzhledem k blbému počasí skrečoval.

Fronta na koncert byla už v půl sedmé od zámku až na náměstí. Podařilo

se mi vybojovat přední řadu a navlečen do zimní bundy a pohorek s

tlustými ponožkami jsem koncert v pohodě přežil. Večer bylo přece

jenom chladno. Záznam koncertu a vlastně všech koncertů je zde.

Muzikanti hráli od půl osmé do půl jedenácté a byla radost poslouchat

profíky. Měl jsem dojem, že spíše si hrajou pro sebe než pro

obecenstvo, ale nejznámější odrhovačky zazněly, tak jsem byl spokojen.

Ještě jsem po příjezdu domů vytahnul ven manželku a za Pelhřimovem

jsme koukali opření o horkou kapotu auta na roj Perseid. Postupně se

ale zatahovalo, tak bylo před jednou hodinou ráno konec podívané. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.prazdninyvtelci.cz/prenosy/2016
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

